

ÅRSREDOVISNING

för RM Klättring AB

Org.nr. 559329-1353

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ricardo Morales, Styrelseledamot
2024-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har ändrats ifrån drift av klätteranläggningar till att förvalta värdepapper och uthyrning av utrustning.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i oktober 2023 sålt sin verksamhet. Bolaget bedriver inte längre klätterverksamhet efter försäljningen. Detta markerar en betydande förändring för bolaget och dess framtida riktning.

Bolaget ska framåt bedriva uthyrning av utrustning till klättring och gym samt förvalta värdepapper i andra företag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 815 644	6 623 328	3 239 473
Resultat efter finansiella poster	3 149 679	-2 086 354	-527 862
Soliditet (%)	59,65	-254,98	-109,35
Balansomslutning	736 645	1 015 454	459 859

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% än tidigare år på grund av att verksamheten har sålts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-527 862	-2 086 354	-2 589 216
Balanseras i ny räkning		-2 086 354	2 086 354	0
Årets resultat			3 028 683	3 028 683
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-2 614 216</u>	<u>3 028 683</u>	<u>439 467</u>

Resultatdisposition

Med Klättring AB:

Balanseras i ny räkning 5 963 013 -2 614 216

Årets resultat 3 028 683

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med

förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 414 467

414 467

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 815 644	6 623 328
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 869	15 911
Övriga rörelseintäkter		4 357 701	-6 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 199 214</u>	<u>6 632 525</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 549	-421 906
Övriga externa kostnader		-1 936 703	-5 515 558
Personalkostnader	2	-872 572	-2 667 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 887	-36 018
Övriga rörelsekostnader		-111 210	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 015 921</u>	<u>-8 640 763</u>
Rörelseresultat		3 183 293	-2 008 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 827	1 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 441	-79 128
Summa finansiella poster		<u>-33 614</u>	<u>-78 116</u>
Resultat efter finansiella poster		3 149 679	-2 086 354
Resultat före skatt		3 149 679	-2 086 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 996	0
Årets resultat		<u>3 028 683</u>	<u>-2 086 354</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	141 804
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>56 000</u>	<u>21 727</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 000	163 531
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>12 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		68 500	163 531
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>16 016</u>
Summa varulager		0	16 016
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 563	4 111
Övriga fordringar		568 029	271 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>384 888</u>
Summa kortfristiga fordringar		580 592	660 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>87 553</u>	<u>175 037</u>
Summa kassa och bank		87 553	175 037
Summa omsättningstillgångar		668 145	851 923
SUMMA TILLGÅNGAR		736 645	1 015 454

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 614 216	-527 862
Årets resultat		3 028 683	-2 086 354
Summa fritt eget kapital		414 467	-2 614 216
Summa eget kapital		439 467	-2 589 216
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	409 642
Övriga skulder		0	395 000
Summa långfristiga skulder		0	804 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 000	2 364 808
Skatteskulder		96 785	0
Övriga skulder		188 393	120 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	314 243
Summa kortfristiga skulder		297 178	2 800 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		736 645	1 015 454

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	185 957	140 757
	Inköp	0	45 200
	Försäljningar/utrangeringar	-185 957	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	185 957
	Ingående avskrivningar	-44 153	-14 494
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	53 540	0
	Årets avskrivningar	-9 387	-29 659
	Utgående avskrivningar	0	-44 153
	Redovisat värde	0	141 804

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer		2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden		31 795	31 795
	Inköp		60 000	0
	Försäljningar/utrangeringar		-31 795	0
	Utgående anskaffningsvärden		60 000	31 795
	Ingående avskrivningar		-10 068	-3 709
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		10 068	0
	Årets avskrivningar		-4 000	-6 359
	Utgående avskrivningar		-4 000	-10 068
	Redovisat värde		56 000	21 727
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-06-30	2023-06-30
	Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Klättercentret Göteborg AB			
	559421-0378	Göteborg	12 500	0
			25 %	
			<hr/>	<hr/>
			12 500	0
	Klättercentret Göteborg AB			
	Inköp		12 500	0
	Utgående anskaffningsvärden		12 500	0
	Redovisat värde		12 500	0
Not 6	Långfristiga skulder		2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år		0	804 642

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ricardo Morales
Ricardo Morales

2024-12-27